اکسیال فلو و تارتارينی به همراه تابلوی کنترل هوشمند  و کلیه قطعات و کابل های مربوطه مطابق 

استانداردهای شرکت ملی گاز ايران  از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آيین نامه تضمین 
براي معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمین 

6.840.000.000  ريال ) شش میلیارد و هشتصد و چهل میلیون ريال( 
شرايط مناقصه گران : • داشتن شخصیت حقوقي و مجوز تولید ، تهیه و يا فروش از مراجع ذيصلاح

• توانايي ارائه انواع ضمانت نامه بانکي طبق ضوابط کارفرما
• داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالي متناسب با قرارداد

• توانايی رعايت استانداردهای شرکت ملی گاز ايران

[...]

نمای ســیمان ســفید پنجره ها از نوع آلومینیومی قدیمی می باشــد ملک دارای امتیازات آب و برق و 
گاز می باشــد . ششــدانگ پلاک مذکور از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۴،۱۰،۲۳ در اداره 
ثبت اســناد و املاک جاجرم واقع در جاجرم - خیابان مطهری ۱،۴ ضلع جنوبی پارک از طریق مزایده 
به فروش میرســد. مزایده از مبلغ پنجاه و پنج میلیارد ریال )۵۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال( ارزیابی شــروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده 
برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ۱۰ )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است .

[...]

عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید، حمل وتخلیه 

مقدار 32000 متر کابل مسی تخت لاستیکی با 
روکش EPDM در سایزهای مختلف در سطح استان 

خراسان رضوی

707.800.000.000 ریال2004001446000192
)هفتصد وهفت میلیارد  
و هشتصد میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد: 1404/10/08
مهلت ارسال: 1404/10/23

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت دوم 

www.abfakhorasan.ir دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

ف
 ۱

۴۰
۴۱

۵۳
۵۵

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد  مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل از طریق